

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA DEL DEPORTE COMISIÓN DE CONTRATACIONES

CONCURSO ABIERTO

CA-UID-2009-002

"CONTRATACIÓN SERVICIO INTEGRAL DE COMEDOR PARA LOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA DEL DEPORTE, SAN CARLOS, EDO. COJEDES, PERÌODO FISCAL 2010"

ACTO ÚNICO CON APERTURA DE SOBRE

La Universidad Iberoamericana del Deporte (UID), de conformidad con lo prevsito en los 43, 57 y 58 de la ley de Contrataciones Publicas, publicada en la gaceta Oficial de la Republica Bolivariana de Venezuela Nº 39.165 de fecha 24 de abril de 2009, hace del conocimiento publico, que se invita a las empresas, PYMIS y/o Cooperativas interesadas, debidamente inscritas en el Registro Nacional de Contratista y con Solvencia Laboral Vigente, a participar en el procedimiento de Concurso Abierto Nº CA-UID-2009-002 "CONTRATACIÓN SERVICIO INTEGRAL DE COMEDOR PARA LOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA DEL DEPORTE, SAN CARLOS, EDO. COJEDES, PERÌODO FISCAL 2010", mediante la modalidad de <u>ACTO UNICO DE RECEPCION Y APERTURAS DE SOBRES</u> de conformidad con lo establecido en el Art. 56 numeral 1 de la mencionada ley.

ACTIVIDAD	FECHA	HORA	LUGAR
DISPONIBILIDAD DE PLIEGOS DE CONDICIONES	08/12/2009	09:00 a.m. a 11:00 a.m. 02:30 p.m. a 4:30 p.m	Universidad Iberoamericana del Deporte, ubicado en la km 2, Av. Universidad en el Centro Integral de Atención al Atleta. San Carlos - Cojedes
Recepción de aclaratorias	Hasta el 14/12/2009	09:00 a.m. a 11:00 a.m. 02:30 p.m. a 4:30 p.m	Universidad Iberoamericana del Deporte, ubicado en la km 2, Av. Universidad en el Centro Integral de Atención al Atleta. San Carlos – Cojedes
Respuestas a las aclaratorias	14/12/2009	A partir de las 10: 00 a.m.	
Acto publico de entrega de sobres	16/12/2009	10:00 a.m.	Salón de reuniones de la Sede académica de la Universidad Iberoamericana del Deporte, ubicado en la km 2, Av. Universidad en el Centro Integral de Atención al Atleta. San Carlos – Cojedes

Al momento de retirar el pliego se deben consignar los siguientes recaudos: Fotocopia de la cedula de identidad de la persona que recibe el pliego, acreditación con el que actúa, o en su defecto autorización para retirarlo, especificación social de la empresa interesada, con especificación de la persona contacto y el correo electrónico. El costo del pliego será la cantidad de Cincuenta Bolívares (Bs. 50,00) y deberá ser depositado en el Banco de Venezuela Cuenta Corriente No. 010264370000019211.

Para solicitar cualquier aclaratoria, dirigir comunicación a Abog. José Plaza al correo electrónico igplaza14@hotmail.com, o vía telefónica al 0416-3404122 y al 0258-4335719